
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz.994, zm. poz.1000, 1349, 1432) oraz § 36 ust. 1 i 2 i § 40 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., zm. poz. 3088; z 2015 r., poz.374, 1713; z 2018 r., poz.3767) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się 5-osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej                         
w Choroszczy.

§ 2. Wybiera się do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy 
następujących radnych:

1. Anna Barbara Aponowicz

2. Adam Kamieński

3. Marian Kosakowski

4. Jan Czarniecki

5. Grzegorz Popko

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: 5E4F6480-F09C-4032-812A-AD0C1EA84B21. Podpisany Strona 1




